

روزی که آرمان‌گه‌ری‌ها با کاپ قهرمانی به سیرجان برگشتند

## استقبال از قهرمان مسابقات جهانی موناکو

مراسم استقبال از تیم کارگری آرمان‌گهر که با کاپ قهرمانی جهان از اروپا برگشتند در حالی انجام شد که هم‌زمان بسیاری مسئولان و خبرنگاران در برنامه بازدید از سفرا و رایشان اقتصادی به‌سر می‌پرند. با این حال علاقه‌مندان به ورزش و بسیاری پیشکسوتان فوتبال به استقبال قهرمانان خود آمدند. به گزارش روابط عمومی شرکت آرمان‌گهر در این مراسم اصغر سلیمان‌زاده قائم مقام شرکت و از حامیان همیشگی ورزش کارگری طی سخنانی این افتخار بزرگ را به بازیکنان و همکارانش تبریک گفت و ضمن تقدیر از زحمات مربیان و فوتبالیست‌های تیم کارگری آرمان‌گهر قول مساعد برای حمایت بیشتر از ورزش کارگری داد. سپس مهندس عباس حسن‌زاده رئیس هیأت‌مدیره شرکت آرمان‌گهر و مدیرعامل هلدینگ جهاندنصر استان که برای حضور در مراسم استقبال از کرمان آمده بود ضمن تشکر از افتخارآفرینی تیم فوتبال کارگری آرمان‌گهر، این شرکت را حامی همیشگی ورزش کارگری دانست و آرزو کرد این قهرمانی‌ها که برخاسته از انگیزه و اراده بازیکنان و کادر فنی پرتلاش تیم است تداوم داشته باشد.

این گزارش می‌افزاید: مهندس حامد هادیان رئیس اداره کار شهرستان سیرجان هم که همواره نگاه



محمودآبادی سرپرست فرمانداری خبر داد:

### بافت سالیانه ۵۰ هزار متر گلیم در سیرجان



اتریش، پاکستان، عراق، دانمارک، آفریقای جنوبی، روسیه، بلاروس، انگلستان، ونزوئلا، بلژیک، کره جنوبی، کره شمالی و تعدادی دیگر از رایش‌های اقتصادی کشورهای آسیای مرکزی و آسیای میانه در سیرجان نشانه اهمیت اقتصادی و صنعتی این شهرستان است.

محمد محمودآبادی سرپرست فرمانداری از بافت سالیانه بیش از ۵۰ هزار مترمربع گلیم شیرکی پیچ در این شهرستان خبر داد که غالباً صادر می‌شود و مشتریان جهانی دارد. سرپرست فرمانداری سیرجان گفت: مردم این شهرستان پرتلاش هستند طوری که بیش از ۲۰ هزار نفر در صنایع و معادن این شهرستان و بیش از ۱۵ هزار نفر از زنان روستایی و عشایر هم در صنایع دستی و گلیم بافی مشغول به فعالیت هستند.

محمودآبادی با اشاره به سفر دیپلمات‌های خارجی به سیرجان این سفر را برای شهرستان و آگاهی از ظرفیت‌های منطقه ضروری دانست و اظهار داشت: حضور نمایندگانی از کشورهای

### آگهی استخدام شرکت دلاوران صنعت جنوب

عنوان شغلی	توضیحات	تعداد
نیروی جوشکار	حداقل ۲ سال سابقه کار و عدم سوء پیشینه	۷ نفر آقا
لیسانس حسابداری	حداقل ۲ سال سابقه کار نرم‌افزار سیندیار	۱ نفرخانم
نیروی دفتری	با روابط عمومی بالا جهت امور قراردادها با حداقل ۲ سال سابقه کار	۱ نفر خانم
انباردار	حداقل ۳ سال سابقه کار و عدم سوء پیشینه	۱ نفر آقا
Pvcکار	عدم سوء پیشینه ۱ سال سابقه کار	۲ نفر آقا
برق‌کار	عدم سوء پیشینه ۲ سال سابقه کار	۲ نفر آقا
ورق‌کار و سوله‌ساز	عدم سوء پیشینه ۲ سال سابقه کار	۲ نفر آقا

مراجعة حضوری جهت مصاحبه و پر کردن فرم استخدام از شنبه ۹۸/۸/۱۱ به مدت ۳ روز از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر از پذیرش عزیزانی که در غیر این ساعات مراجعه نمایند، معذوریم.

آدرس: کیلومتر ۲ جاده تهران، جنب CNG جلال‌آباد، شرکت دلاوران صنعت – ۹۱۳۲۷۸۲۹۹۳ ه

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۹: - علیرضا خجسته نژاد شماره ملی ۳۰۷۱۱۳۳۰۲۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - مهدی امامی پناه شماره ملی ۳۰۷۰۹۴۳۵۱۹ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای محمد شیبانی شماره ملی ۳۰۷۱۵۶۲۳۸۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای سید ضیاء مصلائی شماره ملی ۳۰۷۱۱۳۰۰۷ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل (چک ، سفته ، بروات) عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب ایشان با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره و سایر نام‌های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۶۳۷۰۶۳)

**آگهی تغییرات شرکت طلوع صنعت آرمینا شرکت سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۴۴۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۳۲۷۱۳  
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۹: - علیرضا خجسته نژاد شماره ملی ۳۰۷۱۱۳۳۰۲۲ - مهدی امامی پناه شماره ملی ۳۰۷۰۹۴۳۵۱۹ - سید ضیاء مصلائی شماره ملی ۳۰۷۱۱۳۰۰۷ - محمد شیبانی شماره ملی ۳۰۷۱۵۶۲۳۸۱ برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۶۳۷۰۶۴)

**آگهی تغییرات شرکت تولید نان لواش صنعتی کویر بخت سیرجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۷۷۶۱۲**

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۲: - آقای محسن آزادی پور به شماره ملی ۳۰۷۱۴۱۷۸۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره - خانم زهره پورخسروانی به شماره ملی ۳۰۷۱۸۲۳۶۵ به مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره - خانم معصومه نجف آبادی پور به شماره ملی ۳۰۷۱۸۲۳۶۵ به شماره ملی

ویژه‌ای به ورزش کارگران دارد در این مراسم به‌عنوان نماینده قشر کارگر حاضر بود و ضمن خسته نباشید به اعضای تیم گفت: خوشبختانه شرکت آرمان‌گهر همواره پیشرو در زمینه ورزش کارگری بوده و توانسته در ایران و جهان افتخار بیافریند و از عهده این مسئولیت به‌خوبی برآید. گفتنی است تیم آرمان‌گهر پس از کسب دو عنوان قهرمانی فوتبال کارگری در ایران، به عنوان قهرمان کشور هفته گذشته در مسابقات جهانی این رشته در موناکو فرانسه حضور یافت و در حضور تیم‌های اروپایی و آفریقایی با انتصام ۶ بازی و ۶ برد، در فینال حریف خودش آفریقای جنوبی قهرمان آفریقا را شکست داد و قهرمان مسابقات شد. برای این تیم در مسابقات جهانی رسول نبوی، مختار جمعه‌زاده، ابراهیم ولی‌پسور، امیر محمودآبادی، حسن صغفی‌نژاد و قاسم شهبان و سرپرستی تیم با غلامرضا رضایی بود. جواد هندیزی به عنوان مدیرعامل باشگاه، عباس سلطانی به عنوان مدیرعامل شرکت و محمد دادکان نماینده فدراسیون و رئیس آکادمی فوتبال کارگری شرکت‌های صنعتی کشور در این مسابقات تیم را همراهی کردند.

### حکم کشوری

### برای یک ورزشکار زن



مریم محمد زمانی با حکم رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال ایران، دبیر کارگروه رسانه‌های اجتماعی این فدراسیون شد. این ورزشکار زن همشهری ۵ سال قبل نیز هم‌زمان با حضور محمد کسبایی‌پور رئیس اسبق این فدراسیون که مشاور ورزش گل‌گهر بود در تمرینات این تیم شرکت داشت و به گفته‌ی خودش بعد از طی مراحل مختلف کم‌کم علاقه‌مند به بازی‌های لیگ، سوپر لیگ و لیگ‌های کشوری شد و به جمع آوری اطلاعات و بازتاب آن از طریق کانال‌های مربوطه‌ای که خود درست کرده بود روی آورد. مریم محمد زمانی وقتی اطلاعات به‌روز و دست اولی را به اشتراک گذاشت مورد توجه آرمین امانتی مدیر رسانه اجتماعی فدراسیون بسکتبال ایران قرار گرفت تا این‌که امسال حکم مبنی بر دبیر کارگروه رسانه‌های اجتماعی فدراسیون بسکتبال ایران را از طرف دکتر رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال دریافت کرد.

### سیرجان در مرحله

### یک چهارم نهایی

### لیگ کشتی

تیم کشتی سیرجان پس از شکست حریفان خود به همراه تیم بازار بزرگ تهران از گروه «ب» به مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر کشور صعود کرد. ناصر گل‌محمدی، رئیس اداره ورزش و جوانان سیرجان با اعلام این خبر گفت: هفته دوم دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی کشور روز چهارشنبه با حضور تیم‌های سیرجان، قم، خراسان جنوبی و تهران در سالن امام علی (علیه‌السلام) سیرجان برگزار شد. وی افزود: در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی لیگ برتر کشور، تیم کشتی سیرجان موفق شد با نتیجه ۷ - ۳ تیم کشتی فراهی را شکست دهد و به همراه تیم بازار بزرگ تهران از گروه «ب» به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند.

۲۲۷۷ و ۴۶۳۲ با سلام لطفاً بنویسید از قبیل سه راهی دهخدا از طرف بلوار صادقی مسدود بود، حالا هم آمده‌اند تقاطع این طرف خیابان (تقاطع سردارچنگل و دهخدا) را تازگی‌ها بسته‌اند تا از دو طرف مسدود شویم. از زمانی که این تقاطع را هم مسدود کرده‌اند به کانسبی ما کسبه خیابان دهخدا جنوبی لطمه زیادی وارد شده.

شما بگویید چکار کنیم با این بازار فعلی و شعاری‌هایی که برای رونق کسب و کار می‌دهند. حالا سؤال ما این است آیا اگر مسئولین دستاندرکار اینجا واحد کسب و کار داشتند آیا بازهم تقاطع را می‌بستند یا به قول معروف هرچی سنگه‌ور پای به مشت آدم لنگه! (چند تماس مشابه)

۲۸۵۴ شما را به‌خدا فکری به حال ما کارگران مصالح ساختمانی بکنید که نه بیمه داریم و نه حقوق درستی. الان دو ساله که قیمت بار زدن و خالی کردن انواع مصالح هنوز ثابت مانده. حالا یک کارگر با روزی هفتاد هشتاد تومان چیکار می‌تونه کنه؟! (تک‌تارخ‌ص)

۲۲۲۶ سلام، خواهشاً مسئولین شهر فکری برای جمع‌آوری تعداد زیاد سگ‌های ولگرد خیابان خواجه بکنید. اول صبح باعث رعب و وحشت دانش‌آموزان مدرسه‌ای می‌شوند.

۰۱۱۴ مسئولین نظام خصوصاً نمایندگان مجلس و دولتمردان تا زمانی که شرایط زندگی کارمندان و کارگرانی که حداقل حقوق و مزایا را دریافت می‌کنند قرار نگیرند و زندگی آن‌ها را عملاً لمس نکنند نمی‌توانند تصمیمات درست و براساس واقعیات زندگی کارمندان و خانواده‌های کم‌درآمد بگیرند.

۲۲۴۵ روز دوشنبه رقم بانک ملی شعبه مقداد که تنها یک باجه‌اش مشتری‌ها را جواب می‌داد که شلوع هم بود. بقیه کارمندان بانک سرگرم کارهای دیگه بانک بودند در حالی که می‌توانستند یک باجه دیگه را فعال کنند تا مردم اینقدر معطل یک کار کوچک بانکی نشوند. تازه آخرش کار من راه نرفتاد نمی‌دانم به‌خاطر اعتراضی بود که داشتم یا واقعا نشد! لطفاً احترام مشتری‌ها را در ادارات و بانک‌ها بیشتر نگه دارید و کار مردم را زودتر راه بیندازند. ممنون از نگارستان!

چرا شما نتایج بازی‌های روز جمعه را نمی‌نویسید. روزنامه‌تون شنبه در میان باید اخبار جمعه را هم داشته باشید ولی هیچ وقت نتایج مسابقات جمعه را نمی‌زنید.

■ نگارستان: با تشکر از شما متأسفانه به دلیل اینکه چاپ نشریه همزمان روز انجام می‌شود قادر به چاپ نتایج مسابقات که عصر جمعه برگزار می‌شوند نیستیم.

■ ۲۱۵۸ فرقی بچه‌های ما که بین تعطیلات مدرسه رفتند با بچه‌هایی که غیبت کردند و باعث تعطیلی کلاس‌های درس شدند این هفته چی می‌نویسید؟ آیا این را مسئولان مدرسه‌ها در نظر می‌گیرند یا فرقی نمی‌گذارند. تازه در بعضی کلاس‌ها معلم‌ها خودشان هم نبودند و بعضی کلاس‌ها به‌خاطر نبودن آن‌ها تعطیل شد.

■ ۹۰۲۴ سلام جناب آقای شهردارمحترم سیرجان لطفاً یک نگاهی هم به شهرک صف بکنید. بعد از ده سال سکونت هنوز نه جدول کشی داریم و نه آسفالتی! نام‌گذاری کوچه خیابان که دیگر آلاک ایستگاه اتوبوس هم نداریم.

■ ۹۸۳۹ با عرض سلام خسته نباشید به مسئولین عمران شورای شهر و شهرداری بگویید خدا وکیل اگر امکان دارد و می‌شود یک سر به خیابان و کوچه‌های شهید رجایی و شهید صفاری بزنید و از آسفالت و جدول‌های درب و داغون اینجا بازدید کنید.

■ ۵۸۵۵ با سلام واقعاً عده‌ای از همشهریان‌مون تا نیمه شب بلوارسیدجمال را با بیست ماشین‌سواری اشتباه می‌گیرند! از نیروی انتظامی می‌خواهیم اینجا را کنترل و با رانندگان متخلف برخورد کنند.

■ ۲۰۵۲ خواهش می‌کنم به‌گوش مسئولین برسانید چرا این گرانی‌ها و بیچارگی‌ها فقط باید بران مردم فقیر را بگیرد بخصوص قشر بی‌درآمد را؟ تا کی باید این گرانی‌ها را تحمل کنیم؟

■ ۸۵۷۸ دنیا را آب ببرد ما را همچنان خواب می‌برد. چرا این همه می‌گیمن و می‌نویسید ولی عده‌ای بی‌فرهنگ اشغال داخل ماشین‌ها از پنجره ماشین‌شان می‌اندازند روی آسفالت خیابان؟ حالا کسی چیزی نگه. این‌ها نمی‌دانند خیابان هم مثل خانه محل زندگی است؟ مگر کاری دارد پاکت خالی سیگار یا قوطی خالی رانی را تا منزل یا تا رسیدن به سطل زباله تو ماشین‌شان نگه دارند؟

■ ۲۲۵۶ دادگاه‌های ما شده پُر از پرونده‌های طلاق. کاش قبیل از ازدواج روی آن فکر می‌کردند تا زود به فکر طلاق گرفتن و طلاق دادن نیفتند. من امروز دادگاه بودم برای پرونده ملکی‌مان که چند جوان دیدم آمده بودند تکلیف‌شان را با همسرشان روشن کنند. پرسیدم چرا یکی‌شان گفت کاشکی قبیلش شناخت بیشتری از خانواده شوهرم داشتم.

### تربیبون آزاد خوانندگان

پیامک: ۲۲۵۸ ۳۰۰۰

۱۵۷۲ با سلام از ریاست محترم شورای شهر خواهش می‌کنم به‌جای لیست بلند بالایی که منتشر کردند اگر می‌خواهید خدمتی به شهروندان این شهر بکنید و امنیت و بهداشت را به مردم هدیه دهید برای جمع‌آوری سگ‌های ولگرد کاری کنید. این بهترین خدمت شما به مردم است.

۶۶۸۹ با سلام، خدمت شهردار منطقه ۲ خواهشمندم نظافت خیابان شهید فریدون صادقی در مکی‌آباد را به‌دلیل باقی ماندن نخاله ساختمانی که توسط همسایه‌ها ایجاد شده در اولویت قرار دهند. با تشکر

۳۲۴۶ سلام، شهرداری چرا جدول گذاری خیابان ابوسلم را نیمه‌کاره رها کرد. آسفالت این خیابان خیلی خراب هست.

۵۱۸۰ سلام در مورد آسفالت افتضاح و جداول و نابسامانی بلوار عباسپور مطلبی بنویسید. ضمناً برای اولین بار رفتم کشتار گاه دام شهرداری. اصلاً فکر نمی‌کردم که مکانی با این تمیزی شده باشد. دمتون گرم.

۲۰۵ با سلام، نصب دیوار صخره‌نوردی در پارک (لله)سه راهی کرمان بدون نشکات ایمنی سوده بنده شاهد بودم کودکانی با سر از روی آن سقوط کرد و چیزی مانده بود که به بیچ‌های بیرون آمده از پایه‌ها برخورد کند. بتون‌های به‌جا مانده از قبل هم در پای دیوار بسار خطرناکند لطفاً مسئولین ایمنی پیگیری کنند. با تشکر.

۱۹۱۴ با سلام مسئولین گرامی لطفاً فکری به حال کوره آجرپزی حجت‌آباد کنید که در وسط آن و مجاورت منازل مسکونی یک سازه غیراصولی و فرسوده بنا شده که بعضاً دیده شده ریزش‌هایی هم دارد از طرفی دیگر محل مناسبی برای زندگی حیوانات و سگ‌های بدون صاحب فراهم شده است این مکان زنده در ورودی روستای حجت‌آباد و چند روستای دیگر واقع شده است که چشم هر رهگذری را به این ویژگی‌ها جلب می‌کند.

۴۷۲۶ با سلام و عرض ادب خدمت شما، چند سالی هست که در شهرک اداره آب و محدوده اطراف آن به نسبت تعداد زیادی بالغ بر ۵۰ الی ۶۰ قلابه سگ ولگرد شب‌ها پرسه می‌زنند، و خدای نکرده تا اتفاق بدی رخ ندهد، خواهشاً مسئولین محترم پیگیری‌های لازم را با واحد مربوطه در خصوص جمع‌آوری این حیوانات انجام دهند. با تشکر از شما بزرگواران (جمعی از اهالی شهرک اداره آب و محدوده اطراف آن)

۲۲۵۶ چرا خبری و تصویری از معرفی فرمانده جدید پایگاه نداشتید. اگر داشتید لطفاً راجع به بوی نامطبوع فاضلاب آنجا که سال‌هاست ساکنان منطقه را آزار می‌دهد فکری بکنند.

■ نگارستان: خبرنگار به محل مراسم معارفه فرمانده جدید اعزام کردیم ولی اجازه تصویربرداری ندادند.

■ ۲۱۵۸ از برنامه خوب سفرای خارجی تشکر می‌کنیم. بالاخره چیزی نباشه فردا که به کشورشان بازگشتند از گلیم و سفته و فولاد سیرجان تعریف می‌کنند. این خودش خیلی خوبه که شهر ما به جهان معرفی بشود.

■ ۸۵۷۸ دنیا را آب ببرد ما را همچنان خواب می‌برد. چرا این همه می‌گیمن و می‌نویسید ولی عده‌ای بی‌فرهنگ اشغال داخل ماشین‌ها از پنجره ماشین‌شان می‌اندازند روی آسفالت خیابان؟ حالا کسی چیزی نگه. این‌ها نمی‌دانند خیابان هم مثل خانه محل زندگی است؟ مگر کاری دارد پاکت خالی سیگار یا قوطی خالی رانی را تا منزل یا تا رسیدن به سطل زباله تو ماشین‌شان نگه دارند؟

■ ۲۲۵۶ دادگاه‌های ما شده پُر از پرونده‌های طلاق. کاش قبیل از ازدواج روی آن فکر می‌کردند تا زود به فکر طلاق گرفتن و طلاق دادن نیفتند. من امروز دادگاه بودم برای پرونده ملکی‌مان که چند جوان دیدم آمده بودند تکلیف‌شان را با همسرشان روشن کنند. پرسیدم چرا یکی‌شان گفت کاشکی قبیلش شناخت بیشتری از خانواده شوهرم داشتم.

■ ۸۵۷۸ دنیا را آب ببرد ما را همچنان خواب می‌برد. چرا این همه می‌گیمن و می‌نویسید ولی عده‌ای بی‌فرهنگ اشغال داخل ماشین‌ها از پنجره ماشین‌شان می‌اندازند روی آسفالت خیابان؟ حالا کسی چیزی نگه. این‌ها نمی‌دانند خیابان هم مثل خانه محل زندگی است؟ مگر کاری دارد پاکت خالی سیگار یا قوطی خالی رانی را تا منزل یا تا رسیدن به سطل زباله تو ماشین‌شان نگه دارند؟

■ ۲۲۵۶ دادگاه‌های ما شده پُر از پرونده‌های طلاق. کاش قبیل از ازدواج روی آن فکر می‌کردند تا زود به فکر طلاق گرفتن و طلاق دادن نیفتند. من امروز دادگاه بودم برای پرونده ملکی‌مان که چند جوان دیدم آمده بودند تکلیف‌شان را با همسرشان روشن کنند. پرسیدم چرا یکی‌شان گفت کاشکی قبیلش شناخت بیشتری از خانواده شوهرم داشتم.

■ ۸۵۷۸ دنیا را آب ببرد ما را همچنان خواب می‌برد. چرا این همه می‌گیمن و می‌نویسید ولی عده‌ای بی‌فرهنگ اشغال داخل ماشین‌ها از پنجره ماشین‌شان می‌اندازند روی آسفالت خیابان؟ حالا کسی چیزی نگه. این‌ها نمی‌دانند خیابان هم مثل خانه محل زندگی است؟ مگر کاری دارد پاکت خالی سیگار یا قوطی خالی رانی را تا منزل یا تا رسیدن به سطل زباله تو ماشین‌شان نگه دارند؟

■ ۲۲۵۶ دادگاه‌های ما شده پُر از پرونده‌های طلاق. کاش قبیل از ازدواج روی آن فکر می‌کردند تا زود به فکر طلاق گرفتن و طلاق دادن نیفتند. من امروز دادگاه بودم برای پرونده ملکی‌مان که چند جوان دیدم آمده بودند تکلیف‌شان را با همسرشان روشن کنند. پرسیدم چرا یکی‌شان گفت کاشکی قبیلش شناخت بیشتری از خانواده شوهرم داشتم.

■ ۸۵۷۸ دنیا را آب ببرد ما را همچنان خواب می‌برد. چرا این همه می‌گیمن و می‌نویسید ولی عده‌ای بی‌فرهنگ اشغال داخل ماشین‌ها از پنجره ماشین‌شان می‌اندازند روی آسفالت خیابان؟ حالا کسی چیزی نگه. این‌ها نمی‌دانند خیابان هم مثل خانه محل زندگی است؟ مگر کاری دارد پاکت خالی سیگار یا قوطی خالی رانی را تا منزل یا تا رسیدن به سطل زباله تو ماشین‌شان نگه دارند؟

■ ۲۲۵۶ دادگاه‌های ما شده پُر از پرونده‌های طلاق. کاش قبیل از ازدواج روی آن فکر می‌کردند تا زود به فکر طلاق گرفتن و طلاق دادن نیفتند. من امروز دادگاه بودم برای پرونده ملکی‌مان که چند جوان دیدم آمده بودند تکلیف‌شان را با همسرشان روشن کنند. پرسیدم چرا یکی‌شان گفت کاشکی قبیلش شناخت بیشتری از خانواده شوهرم داشتم.

■ ۸۵۷۸ دنیا را آب ببرد ما را همچنان خواب می‌برد. چرا این همه می‌گیمن و می‌نویسید ولی عده‌ای بی‌فرهنگ اشغال داخل ماشین‌ها از پنجره ماشین‌شان می‌اندازند روی آسفالت خیابان؟ حالا کسی چیزی نگه. این‌ها نمی‌دانند خیابان هم مثل خانه محل زندگی است؟ مگر کاری دارد پاکت خالی سیگار یا قوطی خالی رانی را تا منزل یا تا رسیدن به سطل زباله تو ماشین‌شان نگه دارند؟

### رویای بزرگی

### که یک قدم تا حقیقی شدنش فاصله ست



### شما به زودی دعوتید به

### افتتاحیه سالن زیبایی V.Vip دنیاپارسا

۳۰۷۰۴۲۲۹۱۸. به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء آقای محسن آزادی پور به شماره ملی ۳۰۷۱۴۱۷۸۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و همچنین اسناد و اوراق عادی و اداری با امضاء آقای محسن آزادی پور به شماره ملی ۳۰۷۱۴۱۷۸۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و با خانم زهره پورخسروانی به شماره ملی ۳۰۷۱۸۲۳۶۵ به مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبرمی باشد . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۶۳۷۰۷۴)

**آگهی تغییرات شرکت طلوع صنعت آرمینا شرکت سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۴۴۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۳۲۷۱۳

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۹: - تعداد اعضاء هیات مدیره به ۴ نفر افزایش یافت بنابراین ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۶۳۷۰۷۶)

**آگهی تغییرات شرکت سازه گستر منظر کویر شرکت سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۳۳۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۹۱۴۲۰

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۴: - آقای رضا ایشاهی سیرجانی شماره ملی ۳۰۷۱۱۵۰۷۹۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - آقای محمد سعیدعباسلوشماره ملی ۳۰۷۱۲۰۸۲۳۵ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای محمد حمید عباسلو شماره ملی ۳۰۷۱۲۷۰۶۶۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و سایر نامه های اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۶۳۷۱۰۰)